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Önsöz

Elinizde tuttuğunuz kitapta, yetmişten fazla öykü 
veya mesel bulunuyor. Bunların büyük kısmını, yüzyıl-
ların imbiğinden geçerek günümüze kadar ulaşmış, hik-
metler içeren dini meseller oluşturuyor. Bu meselleri, 
aslında, biraz farklı versiyonlarla hemen her dini kültür-
de bulmak mümkün. Diğer bir kısım ise daha çağdaş sa-
yılabilecek öyküler. Kimileri gerçekten yaşanmış, kimi-
leri mutlaka bir yazarın kaleminden çıkmış, ama zaman-
la anonimleşmiş bu öykülerin çoğunun yazarı maalesef 
bilinmiyor. Ulaşabildiğimiz kaynakları toplu halde ki-
tabın sonunda bulabilirsiniz. Sayıca daha az olan, ama 
dile getirdikleri hikmetler nedeniyle kitaba koymazlık 
edemediğimiz “Nuh’un Gemisinden Dersler”, “Ne Ka-
dar Yükseğe Sıçrayabilirsiniz” gibi özlü anlatımların da 
kitaba ayrı bir renk katacağını ümit ediyoruz.
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Bu kitapta, bazı okuyucuların daha önce rastladıkla-
rı kimi öyküler bulması mümkün. Hatta kitap yayına ha-
zırlanırken bazı öykülerin kimi dergilerde ve köşe yazı-
larında yer aldığını gördük. Ama bu, o öyküleri kitaba 
koymamıza engel olmadı, çünkü içerdikleri hakikatler, 
kitap gibi uzun soluklu ve kalıcı bir kaynakta bulunma-
larını hak ettiriyordu.

Gülümseyen Öyküler kitabında okunmayı kolaylaş-
tırmak için mümkün olduğunca sade bir dil kullanıldı. 
Öykülerin sonuna, bir iki istisna dışında, “kıssadan his-
se” tarzında sonuçlar yazılmadı. Her okuyucunun kendi 
hissesini kendisinin çıkarması daha uygun bulundu. Ve 
bir de, çoğu öyküde kişi, yer ve ülke ismi vermekten ka-
çınıldı. Bu da iki nedenden ötürü yapıldı. Birincisi, oku-
yucunun ayrıntılardan sıyrılıp doğrudan “mesaj”a mu-
hatap olabilmesi için; ikincisi de, hikmetin herhangi bir 
coğrafyaya ya da bölgeye değil, bütün hakikat taliplile-
rine ait olduğuna inandığımız için.

Bu çalışmanın gerçekleşmesini sağlayan, içindeki 
öykülerin işaret ettiği hikmet, adalet, şefkat, muhabbet 
gibi hakikatlerin kaynağı ve adresi olan Zat’ın rahmeti-
dir. Bununla birlikte, bazı dostlarımın şefkatli tenkitleri-
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ni ve katkılarını da O’nun bir hediyesi olarak kabul edi-
yorum. Özellikle, Senai Demirci ve Mustafa Ulusoy’a 
buradan teşekkür etmek isterim.

Gülümseyen Öyküler kitabının, her yaştan ve her 
katmandan insana bir şeyler verebilmesi dileğiyle...

Murat Çiftkaya





Güzelliğe Ayna Olmak

Sevgi ve Şefkat Öyküleri





Bebeğin Meleği

Bir zamanlar, bir bebek annesinin rahminde dün-
yaya gelmeyi bekliyordu. Son aylar ve günler de geç-
ti. Bebek, doğmasına bir gün kala Yaratıcısına merak-
la seslendi:

“Allahım, yarın beni yeryüzüne göndereceğini söylü-
yorlar. Peki ama ben böyle küçücük ve güçsüzken orada 
nasıl yapacağım?”

Yaratıcısı hikmet diliyle ona şöyle cevap verdi:

“Sayısız meleklerimin içinden birisini senin için seç-
tim. Şimdi orada seni bekliyor ve gittiğinde sana o kol 
kanat gerecek.”

“Peki Allah’ım söyler misin, burada gülümsemekten 
ve Sana şükür şarkıları söylemekten başka bir şey yap-
mıyorum. Benim için bunlar mutlu olmaya yetiyor da 
artıyor. Orada ne yapacağım?”

15
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Murat Çiftkaya

“Senin meleğin sana her gün şarkılar söyleyecek ve 
sana gülümseyecek. Sen de meleğinin sevgisini, şefkati-
ni hissedeceksin ve mutlu olacaksın.”

“Peki, insanlar benimle konuştuklarında, dillerini 
bilmediğim hâlde onları nasıl anlayabileceğim?”

“Senin meleğin duyacağın en güzel ve en tatlı keli-
meleri sabır ve şefkatle sana söyleyecek ve nasıl konuşa-
cağını da sana öğretecek.”

“Peki, Seninle konuşmak istediğimde ne yapacağım?”

“Meleğin, ellerini Bana doğru nasıl açacağını ve nasıl 
dua edeceğini de öğretecek sana.”

“Duydum ki yeryüzünde kötü insanlar varmış, beni 
onlardan kim koruyacak?”

“Meleğin sana hep Benden bahsedecek ve Bana gi-
den yolu sana öğretecek. Böylece tehlikelerden de ko-
runmuş olacaksın.”

O sırada, semayı huzur kaplamıştı, ama yeryüzün-
den gelen sesler de duyulabiliyordu. Gözlerini yeryüzü-
ne açmasına dakikalar kalan bebek telaşla sordu:

“Allah’ım! Şimdi gitmek üzereyim, lütfen bana mele-
ğimin ismini söyler misin?”

Yaratıcısı ona şefkatle cevap verdi:

“Meleğinin isminin önemi yok. Sen ona sadece ‘an-
neciğim’ diyeceksin.”
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İyi Haber

Hem usta bir golf oyuncusu hem de yüreğini başka 
insanların dertlerine açabilen melek gibi bir insandı. Bir 
gün, ülke çapındaki bir turnuvada şampiyon oldu. Ödül 
olarak uzatılan çeki aldı ve kameralara gülümseyerek so-
yunma odasına doğru yürüdü.

Birkaç dakika sonra golf tesislerinden çıkıyordu ki 
arabasına ulaşamadan genç bir kadın yaklaştı yanına. 
Kadın onu kutladı, sonra da çocuğunun çok ciddi bir 
hastalığa yakalandığını ve ölümün eşiğinde olduğunu 
söyledi. Hastane ve ilaç masraflarını nasıl ödeyeceğini 
bilemiyordu.

Şampiyonun yüreği burkuldu bu hikâye karşısında. 
Cebinden çıkardığı çekin arkasını imzaladı, sonra da 
“Umarım bebeğine faydası olur.” diyerek kadının eline 
iliştirdi.
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Murat Çiftkaya

Aradan bir hafta geçmişti. Golf şampiyonu bir ku-
lüpte yemek yiyordu. Yanına golf derneğinin bir yetki-
lisi geldi ve ona,

“Sizin geçen hafta turnuvayı kazandıktan sonra park-
ta bir kadınla karşılaştığınızı söylediler.” dedi. Şampi-
yon onaylayarak başını salladı.

“Şey...” dedi yetkili. “Size bir haberim var. O kadının 
bir sahtekâr olduğu ortaya çıktı. Hasta bir bebeği filan 
yokmuş. Evli bile değilmiş.”

“Demek öyle...” dedi şampiyon. “Demek kadının öl-
mek üzere olan bir bebeği yok.”

“Hayır, yok.” diyen yetkiliye şampiyon derin bir iç 
çekerek şu karşılığı verdi:

“Biliyor musun, bir haftadır duyduğum en güzel ha-
ber bu!”




